АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2013 г.                                                                                  №358-п
О внесении дополнений и изменений в постановление

администрации Пировского района от 01.11.2011г. № 506-п

На основании постановления Правительства Красноярского края от 20.11.2010г. №577-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011-2013 годы, руководствуясь статьёй 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Пировского района от 01.11.2011г. № 506-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства» следующие  дополнения и изменения:

       1) в приложении 1 пункте 3 в последнем предложении исключить предлог «до» и слова «в течение одного финансового года»;

       2) в приложении 1 пункте 8 после цифры «5» дополнить словом «рабочих»;

       3)  в приложении 2  пункте 1 исключить фразу следующего содержания: «(кроме субъектов малого и (или) среднего предпринимательства, являющихся субъектами агропромышленного комплекса)»;
      4) в приложении 2 пункте 2 исключить третий абзац;
      5) в приложении 2 пункте 8 после цифры «5» дополнить словом «рабочих»;

      2. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Заря».

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель  администрации района                                          Г.И.Костыгина